
 

 

Netatmo lanserer Smart Videoringeklokke-tilbehør:  

To nye transformatorer gjør det enklere å montere ringeklokken, uansett hva 
slags oppsett du har 

 
I dag lanserer Netatmo to typer transformatorer som gjør at den smarte videoringeklokken blir 
kompatibel med enda flere oppsett, inkludert de uten strømtilkobling. I 1,5 år har Netatmos Smart 
Videoringeklokke vært tilgjengelig for mange. Tidligere kunne videoringeklokken kun monteres som 
erstatning for en eksisterende kablet ringeklokke og lydenhet, mens nå har ringeklokken en annen 
lyd!  

De to typene transformatorer er tilgjengelige på http://shop.netatmo.com/, enten enkeltvis eller i 
pakke. Den ene er en pluggtransformator som kan plugges i en vanlig innendørs stikkontakt. Alt du 
trenger å gjøre, er å bore et hull i veggen som ledningen kan legges gjennom. Den andre er en 
veggtransformator, som må monteres av fagperson.  

 

Varsler deg uten ringelyd 

Begge transformatorene gjør det mulig å bruke Smart Videoringeklokke uten noen lydenhet. Når 
noen ringer på ringeklokken, får brukerne varsel på telefonen sin enten de er hjemme eller borte. 
Hvis brukerne vil høre ringeklokken ringe i hjemmet, kan man koble ringeklokken opp mot 
smarthøyttalere. Smart Videoringeklokke er kompatibel med Amazon Alexa, Apple Siri og Google-
assistenten. 



Med disse transformatorene fra Netatmo kan flere brukere ha en strømdrevet Smart 
Videoringeklokke. Når den er montert, er det ikke nødvendig å bytte batterier. 

Med Netatmo Smart Videoringeklokke kan du enkelt se hvem som ringer på, og svare uansett hvor 
du er. Du får et varsel på smarttelefonen sin og kan snakke med gjesten gjennom mobilen. Den 
smarte videoringeklokken kan også brukes som et ekstra sikkerhetselement for hjemmet, siden 
videoringeklokken varsler i sanntid hvis den oppdager personer utenfor døren.  

 

Sikker lagring 

Det er ingen abonnementsgebyrer knyttet til Netatmos produkter, og dataene sikres på det 
innebygde microSD-kortet. Siden ringeklokken er kompatibel med HomeKit, kan brukerne lage 
scener med andre smartprodukter i hjemmet. 

Netatmo Smart Videoringeklokke er enkel å montere som erstatning for en kablet ringeklokke. Den 
passer til de fleste elektriske installasjoner (8–24 V og 230 V). 

 

Nye oppdateringer for den smarte videoringeklokken 

Netatmos forbedrer stadig produktene sine, og Smart Videoringeklokke har nylig blitt oppdatert med 
nye funksjoner: 

 Integrering av lyd I høyttaleren, slik at man alltid kan være sikker på at ringeklokken fungerer. 

 Mulighet for å deaktivere ringetonen til «ikke forstyrr»-modus,  eller deaktivere den 
permanent. 

 Forbedret AI (Artificial Intelligence), spesielt for å gjenkjenne at en person nærmer seg 
ringeklokken. 
 

Pris og tilgjengelighet 

Transformatorene til Netatmo Smart Videoringeklokke er tilgjengelige i Netatmos nettbutikk, og er 
snart for salg i de vanlige utsalgsstedene, hver for seg og i pakker. 

 Smart Videoringeklokke + én av de to transformatorene har en veiledende pris fra 3 359 
kroner. 

 Pluggtransformatoren har en veiledende pris fra 259,99 kroner. 
 Veggtransformatoren har en veiledende pris fra 259,99 kroner.  

 

Om Netatmo 
Netatmo er et ledende selskap innen smarthjembransjen og lager enkle og smarte produkter som gjør hjemmet ditt tryggere og mer 
behagelig. 

 
Helt siden vi ble grunnlagt i 2012, har Netatmo fulgt fire designprinsipper: 

- Solid utforming: Vi driver ikke med planlagt foreldelse. 
- Personvern som kjerneverdi: Helt fra designstadiet sørger vi for å ivareta brukernes personvern. 
- Nyttige og pålitelige produkter: Produktene våre gjøre livet ditt enklere. 
- Gjennomtenkte varsler: Vi sender deg kun viktige varsler. 



Per dags dato har Netatmo lansert 13 smarthjemenheter og -tilbehør. Produktene er nyttige og enkle å bruke og gjør hverdagen lettere og 
mer behagelig. 
 
I tillegg til forbrukerprodukter samarbeider Netatmo med ledere innen bransjen via «With Netatmo»-programmet om å utvikle smarte 
løsninger som integreres i hjemmets struktur. Takket være denne strategien kan Netatmo nå ut til flere og levere en bedre, enklere og mer 
tilgjengelig smarthjemopplevelse. 
 
I november 2018 ble Netatmo en del av Legrand Group, en global spesialist på elektrisk og digital bygningsstruktur. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 
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